
Gemeindewahlleiter und Ansprechpartner für die Kommunalwahlen 2014 in den Kommunen des Salzlandkreises 

Stadt/Gemeinden/ Verbandsgemeinden GWL / Stellv. Name Anschrift Tel. / Fax e-Mail

 Mitarb. Wahlbüro

Stadt Aschersleben GWL Herr Ralf Schneider  Markt 1 Tel. 03473 958-292 r_schneider@aschersleben.de

OB Andreas Michelmann  06449 Aschersleben

Stellv. GWL Frau Birgit Engel Tel. 03473 958-100 b_engel@aschersleben.de

Gemeinde Bördeland GWL Frau Ursula Weck Magdeburger Straße 3 Tel. 039297 26-115 weck@gem-boerdeland.de

BM Bernd Nimmich Stellv. GWL Herr Georg Skorsetz 39221 Bördeland Tel. 039297 26-115 skorsetz@gem-boerdeland.de

Mitarb. Wahlbüro Frau Kerstin Wehage Tel. 039297 26-168  wehage@gem-boerdeland.de

Stadt Calbe (Saale) GWL Frau Isabel Bartels Markt 18 Tel. 039291 56-410 Hauptamt@calbe.de

BM Dieter Tischmeyer Stellv. GWL Herr Rainer Schulze  39240 Calbe (Saale) Tel. 039291 56-430 schulze-ordnungsamt@calbe.de

Stadt Könnern GWL Frau Angela Fabisch Markt 1 Tel. 034691 515-110 angela.fabisch@stadt-koennern.de

BM Reiner Sempert Stellv. GWL Frau Eleonore Lehnert  06420 Könnern Tel. 034691 515-200 eleonore.lehnert@stadt-koennern.de

Fax: 034691 515-555

Stadt Schönebeck (Elbe) GWL Frau Ursula Adler Markt 1 Tel. 03928 710-290 U.Adler@schoenebeck-elbe.de

OB Bert Knoblauch Stellv. GWL Herr Guido Schmidt 39218 Schönebeck (Elbe) Tel. 03928 710-490 G.Schmidt@schoenebeck-elbe.de

Mitarb. Wahlbüro Frau Silvia Laube Tel. 03928 710-610 S.Laube@schoenebeck-elbe.de

Mitarb. Wahlbüro Frau Ilona Kulke Tel. 03928 710-120 I.Kulke@schoenebeck-elbe.de

Stadt Bernburg (Saale) GWL Herr Klaus Hohl Schloßgartenstraße 16 Tel. 03471 659-0

OB Henry Schütze Stellv. GWL Frau Dr. Steffi Köster 06406 Bernburg (Saale) wahlen.stadt@bernburg.de

Verbandsgemeinde Egelner Mulde GWL Herr Michael Stöhr  Markt 18 Tel. 039268 944-102 post@egelnermulde.de

BM Michael Stöhr Stellv. GWL Frau Dagmar Witzke 39435 Egeln Tel. 039268 944-111 post-hauptamt@egelnermulde.de

Mitarb. Wahlbüro Frau Bianka Beyer Tel. 039268 944-191 bbeyer@egelnermulde.de

Stadt Barby GWL Herr Jens Strube Marktplatz 14 Tel. 039298 672-22 buergermeister@stadt-barby.de

BM Jens Strube 39249 Barby Fax: 039298 672-20

Stellv. GWL Frau Karin Knopf OT Barby (Elbe) Tel. 039298 682-28 k.knopf@stadt-barby.de

Fax: 039298 672-19

Mitarb. Wahlbüro Frau Marion Koppelin Tel. 039298 682-25  standesamt@stadt-barby.de

Stadt Nienburg (Saale) GWL Frau Christel Patz  Marktplatz 1 Tel. 034721 309-111 christel.patz@stadt-nienburg-saale.de

BM Markus Bauer Stellv. GWL Frau Sabine Jännert 06429 Nienburg (Saale) Tel. 034721 309-112 sabine.jaennert@stadt-nienburg-saale.de

Fax: 034721 309-110

Verbandsgemeinde Saale-Wipper GWL Frau Gabriele Große  Platz der Freundschaft 1 Tel. 039262 877-114 grosse@saale-wipper-guesten.de

BM Steffen Globig 39439 Güsten Fax: 039262 877-133

Stellv. GWL Frau Manuela Hüddersen Tel. 039262 877-212 hueddersen@saale-wipper-guesten.de

Fax: 039262 877-133

Stadt Seeland GWL Herr Helfried Stockmann  Lindenstraße 1 Tel. 034741 93-20

BM Frau Meyer Stellv. GWL Frau Christin Tischendorf-Herm 06469 Stadt Seeland info@stadt-seeland.de

OT Nachterstedt

Mitarb. Wahlbüro Frau Gabi Listemann Tel. 034741 93-218 g.listemann@stadt-seeland.de

Stadt Hecklingen GWL Herr Hans-Rüdiger Kosche Hermann-Danz-Str. 46 Tel. 03925 927-011 rkosche@stadt-hecklingen.de

BM Hans-Rüdiger Kosche Stellv. GWL Frau Heike Möwes 39444 Stadt Hecklingen Tel. 03925 927-015 hmoewes@stadt-hecklingen.de

OT Hecklingen info@stadt-hecklingen.de

Mitarb. Wahlbüro Frau Dorit Brandt Tel. 03925 927-019 dorit.brandt@stadt-hecklingen.de

Fax: 03925 927-048

Stadt Staßfurt GWL Herr Johannes Gbur Hohenerxlebener Straße 12 Tel. 03925 981-210

OB René Zok Stellv. GWL Frau Antje Herwig 39418 Staßfurt Tel. 03925 981-230 wahlbuero@stassfurt.de

Mitarb. Wahlbüro Herr Dominik Iser Tel. 03925 981-214
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